Considerando que através da Lei n® 5196/2018 foi firmado

Termo de Colaboração com a Associação dos Produtores de Cafés Especiais da Região

de Garça - Garça Specialty Coffee Association.

Considerando que o valor de repasse de que trata referida Lei

está estimado no montante de até R$ 345.800,00 (trezentos e quarenta e cinco mil e

oitocentos reais), destinados á manutenção da Associação dos Produtores de Cafés

Especiais da Região de Garça - Garça Specialty Coffee Association, conforme previsão

orçamentária, proveniente de recurso estadual (R$ 296,400,00) e contrapartida

(R$ 49.400,00).